

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 061-2025
Processo Administrativo Nº 303/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDERSON NUNES DE MATOS
Data de Publicação: 28/08/2025 21:56:46

				TOTAL DO PROCESSO:	4.408.888,92
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME		35.628.379/0001-63		3.326.659,52	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 670	Lance: 1.044,97	Total: 125.396,40	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX		
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE, ESPALDAR ALTO, GOMADA, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA CROMADA, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO. (COTA PRINCIPAL)					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1.365,67	Valor Unit.: 1.044,97	Total Item: 125.396,40		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 315	Lance: 1.184,99	Total: 94.799,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX		
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE, ESPALDAR ALTO, GOMADA, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA EM POLIPROPILENO, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO. (COTA PRINCIPAL)					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.341,45	Valor Unit.: 1.184,99	Total Item: 94.799,20		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 779	Lance: 900,00	Total: 108.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX		
Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA CROMADA, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO J SERRANO. (COTA PRINCIPAL)					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1.340,92	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 108.000,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 900,00	Total: 108.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX		
Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA EM POLIPROPILENO, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO J SERRANO. (COTA PRINCIPAL)					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1.003,99	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 108.000,00		
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 900,00	Total: 108.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX		
Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA CROMADA, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO. (COTA PRINCIPAL)					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1.342,03	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 108.000,00		
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 527	Lance: 956,13	Total: 114.735,60	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX		

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA EM POLIPROPILENO, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 120 Val. Ref.: 956,13 **Valor Unit.: 956,13** Total Item: 114.735,60

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 595 Lance: 1.134,99 **Total: 181.598,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PACHECO FLEX Modelo: PACHECO FLEX

Descrição: CADEIRA DIRETOR, FIXA SKY, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 160 Val. Ref.: 1.149,35 **Valor Unit.: 1.134,99** Total Item: 181.598,40

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 528 Lance: 500,00 **Total: 80.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PACHECO FLEX Modelo: PACHECO FLEX

Descrição: CADEIRA DIRETOR, FIXA SKY, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO J SERRANO (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 160 Val. Ref.: 1.159,61 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 80.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 371 Lance: 700,00 **Total: 117.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PACHECO FLEX Modelo: PACHECO FLEX

Descrição: CADEIRA EXECUTIVA, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA EM POLIPROPILENO, COM PAR DE BRAÇOS TIPO BOTÃO POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO J SERRANO. (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 168 Val. Ref.: 805,38 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 117.600,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 740 Lance: 720,00 **Total: 120.960,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PACHECO FLEX Modelo: PACHECO FLEX

Descrição: CADEIRA EXECUTIVA, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA EM POLIPROPILENO, COM PAR DE BRAÇOS TIPO BOTÃO POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO. (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 168 Val. Ref.: 806,02 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 120.960,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 866,17 **Total: 69.293,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PACHECO FLEX Modelo: PACHECO FLEX

Descrição: CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES: CADEIRA LONGARINA REVESTIMENTO EM TECIDO, ESTRUTURA COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EREFORÇADA DE COLUNA DUPLA 50X30 MM EM AÇO CARBONO. SUPORTE NO MÍNIMO 120 KG POR LUGAR. ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, LARGURA ASSENTO: MÍNIMO 43 CM, PROFUNDIDADE ASSENTO MÍNIMO 39 CM, ALTURA TOTAL MÍNIMO 83 CM, LARGURA TOTAL MÍNIMA 198 CM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 55 CM, ESTRUTURA AÇO CARBONO COLUNA DUPLA 50 X 30 MM, PESO APROXIMADO: 24 KG. DEVENDO SER ENTREGUE DEVIDAMENTE MONTADA. (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 866,17 **Valor Unit.: 866,17** Total Item: 69.293,60

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 733 Lance: 921,56 **Total: 73.724,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PACHECO FLEX Modelo: PACHECO FLEX

Descrição: CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES: CADEIRA LONGARINA REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO ESTRUTURA COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EREFORÇADA DE COLUNA DUPLA 50X30 MM EM AÇO CARBONO. SUPORTE NO MÍNIMO 120 KG POR LUGAR. ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, LARGURA ASSENTO: MÍNIMO 43 CM, PROFUNDIDADE ASSENTO MÍNIMO 39 CM, ALTURA TOTAL MÍNIMO 83 CM, LARGURA TOTAL MÍNIMA 198 CM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 55 CM, ESTRUTURA AÇO CARBONO COLUNA DUPLA 50 X 30 MM, PESO APROXIMADO: 24 KG. DEVENDO SER ENTREGUE DEVIDAMENTE MONTADA.(COTA PRINCIPAL)

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.196,38	Valor Unit.: 921,56	Total Item: 73.724,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 759 Lance: 178,63	Total: 42.871,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX
Descrição: CADEIRA FIXA - CADEIRA FIXA TIPO PÉ: 4 PÉS, DIMENSÕES ASSENTO: 440 X 380 MM, DIMENSÕES ENCOSTO: 350 X 300 MM, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO 100% POLIÉSTER, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: FIXO, TIPO ENCOSTO: FIXO. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 361,36	Valor Unit.: 178,63	Total Item: 42.871,20
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 388 Lance: 443,93	Total: 106.543,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: W3	Modelo: W3
Descrição: ESTANTE, EM AÇO CARBONO, PINTURA EPOXI, 1980X925X300MM, COM 6 PRATELEIRAS. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 543,19	Valor Unit.: 443,93	Total Item: 106.543,20
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 207 Lance: 1.300,00	Total: 83.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: W3	Modelo: W3
Descrição: ROUPEIRO, EM AÇO CARBONO, PINTURA EPOXI, MONTÁVEL, DIMENSÕES: 1850X800X345MM, 8 PORTAS PEQUENAS COM PITÃO PARA CADEADO. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 1.632,89	Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 83.200,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 567 Lance: 858,72	Total: 178.613,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINUCCI	Modelo: MARTINUCCI
Descrição: MESA RETA EM MDF / TAMPO MDF 40MM / PÉ PAINEL MDF / MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1200MM X LARGURA: 600MM X ALTURA: 740MM / COR: NOGAL SERVILHA / COM GAVETEIRO FIXO 02 GAVETAS EM MDF, NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 465MM X LARGURA: 405MM X ALTURA: 200MM.(COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 208	Val. Ref.: 858,72	Valor Unit.: 858,72	Total Item: 178.613,76
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 579,72	Total: 120.581,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINUCCI	Modelo: MARTINUCCI
Descrição: MESA RETA EM MDP/ TAMPO MDP 15MM / MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1200MM X LARGURA: 600MM X ALTURA: 740MM / COR: CINZA / COM GAVETEIRO FIXO 02 GAVETAS EM MDP, NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 465MM X LARGURA: 405MM X ALTURA: 200MM, BORDA AREEDONDADA. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 208	Val. Ref.: 579,72	Valor Unit.: 579,72	Total Item: 120.581,76
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 1.599,99	Total: 383.997,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINUCCI	Modelo: MARTINUCCI
Descrição: MESA EM L EM MDF / TAMPO MDF 40MM / PÉ PAINEL MDF / MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1500MM X LARGURA: 600MM X ALTURA: 740MM + MESA AUXILIAR EM MDF TAMPO 40MM NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO 900MM X LARGURA: 500MM / COR: NOGAL SERVILHA / COM GAVETEIRO EM MDF 4 GAVETAS, NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 465MM X LARGURA: 405MM X ALTURA: 740MM. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 1.709,98	Valor Unit.: 1.599,99	Total Item: 383.997,60
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 725 Lance: 1.174,63	Total: 281.911,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINUCCI	Modelo: MARTINUCCI
Descrição: MESA EM L EM MDP / TAMPO MDP 15MM / PÉ AÇO CARBONO + MDP / MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1500MM X LARGURA: 600MM X ALTURA: 740MM / COR: CINZA / COM GAVETEIRO EM MDP 2 GAVETAS, NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 372MM X LARGURA: 385MM X ALTURA: 228MM. (COTA PRINCIPAL)			

**MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Quantidade: 240 Val. Ref.: 1.174,63 **Valor Unit.: 1.174,63** Total Item: 281.911,20

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 935 Lance: 3.799,99 **Total: 607.998,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARTINUCCI Modelo: MARTINUCCI

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA 6 PESSOAS. COM 2 GAVETAS EM MFD/MDP DE 1,20M, TIPO: MULTIFUNCIONAL, COMPONENTES: 01 MESA, COMPRIMENTO: 120 CM, LARGURA: 1300 CM, ALTURA: 755 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA: TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPO: MADEIRA MDF. Incluindo: 01 PLATAFORMA DE TRABALHO INICIAL, 01 PLATAFORMA DE TRABALHO FINAL, 02 PLATAFORMAS CENTRAIS, 01 PAINEL DIVISOR INICIAL, 01 PAINEL DIVISOR FINAL, 02 PAINEIS DIVISORES CENTRAIS, 06 GAVETEIROS FIXOS (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 160 Val. Ref.: 4.186,33 **Valor Unit.: 3.799,99** Total Item: 607.998,40

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 565 Lance: 1.237,13 **Total: 98.970,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARTIFLEX Modelo: MARTIFLEX

Descrição: SOFÁ 2 LUGARES – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: MÍNIMO DE 1,30 M E MÁXIMO DE 1,60 M PROFUNDIDADE: MÍNIMO DE 70 CM ALTURA TOTAL: MÍNIMO DE 80 CM ALTURA DO ASSENTO: ENTRE 40 CM E 45 CM ALTURA DO ASSENTO: ENTRE 40 CM E 45 CM. ESTRUTURA: EM MADEIRA MACIÇA DE REFLORESTAMENTO (EUCALIPTO, PINUS OU SIMILAR), TRATADA CONTRA PRAGAS, CUPINS E UMIDADE UNIÃO DAS PARTES POR GRAMPOS METÁLICOS, PARAFUSOS E/OU COLAS ESPECIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA. ESTOFAMENTO: ASSENTO COM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA D-28 ENCOSTO COM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA D-23 REVESTIMENTO INTERNO COM MANTA ACRÍLICA PARA MAIOR CONFORTO E DURABILIDADE REVESTIMENTO: TECIDO SINTÉTICO (COURINO, COURO ECOLÓGICO OU SIMILAR) OU TECIDO 100% POLIÉSTER DE ALTA RESISTÊNCIA COSTURAS REFORÇADAS COM LINHA DE NYLON OU POLIÉSTER COR A DEFINIR PELA CONTRATANTE. PÉS: EM MADEIRA MACIÇA OU METAL CROMADO/PINTADO, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE ALTURA MÍNIMA DE 5 CM PARA FACILITAR LIMPEZA E MANUTENÇÃO. ACABAMENTO: SUPERFÍCIE LISA, SEM ARESTAS OU REBARBAS PINTURA OU ACABAMENTO RESISTENTE A MANCHAS, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO CONDIÇÕES GERAIS: PRODUTO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM USO ANTERIOR ENTREGA MONTADA OU COM MONTAGEM NO LOCAL PELA FORNECEDORA ATENDER ÀS NORMAS DE ERGONOMIA E SEGURANÇA APLICÁVEIS (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.237,13 **Valor Unit.: 1.237,13** Total Item: 98.970,40

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 768 Lance: 1.498,30 **Total: 119.864,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARTIFLEX Modelo: MARTIFLEX

Descrição: SOFÁ 3 LUGARES – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: MÍNIMO DE 1,80 M E MÁXIMO DE 2,20 M PROFUNDIDADE: MÍNIMO DE 80 CM ALTURA TOTAL: MÍNIMO DE 85 CM ALTURA DO ASSENTO: ENTRE 40 CM E 45 CM ESTRUTURA: EM MADEIRA MACIÇA DE REFLORESTAMENTO (EUCALIPTO, PINUS OU SIMILAR), TRATADA CONTRA PRAGAS, CUPINS E UMIDADE UNIÃO DAS PARTES POR GRAMPOS METÁLICOS, PARAFUSOS E/OU COLAS ESPECIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA. ESTOFAMENTO: ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA D-28 (ASSENTO) E D-23 (ENCOSTO) REVESTIMENTO COM MANTA ACRÍLICA PARA MAIOR CONFORTO E DURABILIDADE. REVESTIMENTO: TECIDO SINTÉTICO (COURINO, COURO ECOLÓGICO OU SIMILAR) OU TECIDO 100% POLIÉSTER DE ALTA RESISTÊNCIA COSTURAS REFORÇADAS COM LINHA DE NYLON OU POLIÉSTER COR A DEFINIR PELA CONTRATANTE. PÉS: EM MADEIRA MACIÇA OU METAL CROMADO/PINTADO COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE. ALTURA MÍNIMA DE 5 CM PARA FACILITAR LIMPEZA. ACABAMENTO: SUPERFÍCIE LISA, SEM ARESTAS OU REBARBAS PINTURA OU ACABAMENTO QUE GARANTA RESISTÊNCIA A MANCHAS E FÁCIL LIMPEZA. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO CONDIÇÕES GERAIS: PRODUTO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM USO ANTERIOR ENTREGA MONTADA OU COM MONTAGEM NO LOCAL PELA FORNECEDORA ATENDER ÀS NORMAS DE ERGONOMIA E SEGURANÇA APLICÁVEIS (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.498,30 **Valor Unit.: 1.498,30** Total Item: 119.864,00

SANTANA MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA **05.383.424/0001-04** **1.082.229,40**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 437 Lance: 1.189,00 **Total: 35.670,00**

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pacheco Flex	Modelo: CADEIRA PRESIDENTE
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE, ESPALDAR ALTO, GOMADA, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA CROMADA, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.365,67	Valor Unit.: 1.189,00	Total Item: 35.670,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 874 Lance: 1.189,00	Total: 23.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pacheco Flex	Modelo: CADEIRA PRESIDENTE
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE, ESPALDAR ALTO, GOMADA, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA EM POLIPROPILENO, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.341,45	Valor Unit.: 1.189,00	Total Item: 23.780,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 396 Lance: 998,00	Total: 29.940,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pacheco Flex	Modelo: CADEIRA DIRETOR
Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA CROMADA, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO J SERRANO. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.340,92	Valor Unit.: 998,00	Total Item: 29.940,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 553 Lance: 999,00	Total: 29.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pacheco Flex	Modelo: CADEIRA DIRETOR
Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA EM POLIPROPILENO, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO J SERRANO. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.003,99	Valor Unit.: 999,00	Total Item: 29.970,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 298 Lance: 1.342,00	Total: 40.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pacheco Flex	Modelo: CADEIRA DIRETOR
Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, BASE COM ESTRELA CROMADA, COM PAR DE BRAÇOS TIPO CORSA CROMADO, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO ECOLÓGICO SINTÉTICO. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.342,03	Valor Unit.: 1.342,00	Total Item: 40.260,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 561 Lance: 507,72	Total: 15.231,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pacheco Flex	Modelo: CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES
Descrição: CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES: CADEIRA LONGARINA REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO ESTRUTURA COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EREFORÇADA DE COLUNA DUPLA 50X30 MM EM AÇO CARBONO. SUPORTE NO MÍNIMO 120 KG POR LUGAR. ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, LARGURA ASSENTO: MÍNIMO 43 CM, PROFUNDIDADE ASSENTO MÍNIMO 39 CM, ALTURA TOTAL MÍNIMO 83 CM, LARGURA TOTAL MÍNIMA 104 CM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 55 CM, ESTRUTURA AÇO CARBONO COLUNA DUPLA 50 X 30 MM, PESO APROXIMADO: 12 KG. DEVENDO SER ENTREGUE DEVIDAMENTE MONTADA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 507,72	Valor Unit.: 507,72	Total Item: 15.231,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 212 Lance: 598,00	Total: 59.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO Vitorino	Modelo: ESTANTE, EM AÇO CARBONO
Descrição: ESTANTE, EM AÇO CARBONO, PINTURA EPOXI, 1980X925X300MM, COM 6 PRATELEIRAS, COM REFORÇO EM X.			

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 654,69	Valor Unit.: 598,00	Total Item: 59.800,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 408 Lance: 439,00	Total: 43.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO Vitorino	Modelo: ESTANTE, EM AÇO CARBONO
Descrição: ESTANTE, EM AÇO CARBONO, PINTURA EPOXI, 1980X925X420MM, COM 6 PRATELEIRAS, COM REFORÇO EM X.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 773,56	Valor Unit.: 439,00	Total Item: 43.900,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 409 Lance: 449,00	Total: 107.760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO Vitorino	Modelo: ESTANTE, EM AÇO CARBONO
Descrição: ESTANTE, EM AÇO CARBONO, PINTURA EPOXI, 1980X925X420MM, COM 6 PRATELEIRAS. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 710,59	Valor Unit.: 449,00	Total Item: 107.760,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 498,00	Total: 29.880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO Vitorino	Modelo: ESTANTE, EM AÇO CARBONO
Descrição: ESTANTE, EM AÇO CARBONO, PINTURA EPOXI, 1980X925X420MM, COM 6 PRATELEIRAS. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 710,59	Valor Unit.: 498,00	Total Item: 29.880,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 1.205,00	Total: 120.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO VITORINO	Modelo: ARMÁRIO, ALTO, EM MDF
Descrição: ARMÁRIO, ALTO, EM MDF, ESPESSURA: 40MM, COR NOGAL SEVILLA, DIMENSÕES: 1615X800X420MM, 2 PORTAS, COM PUXADORES E FECHADURA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1.205,50	Valor Unit.: 1.205,00	Total Item: 120.500,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 547 Lance: 759,64	Total: 75.964,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO VITORINO	Modelo: MESA DE REUNIÃO, REDONDA EM MDF
Descrição: MESA DE REUNIÃO, REDONDA, EM MDF, ESPESSURA: 40MM, COR NOGAL SERVILLA, DIMENSÕES: 1100X740MM, PÉ PAINEL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 759,64	Valor Unit.: 759,64	Total Item: 75.964,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 924 Lance: 1.308,45	Total: 65.422,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO VITORINO	Modelo: MESA DE REUNIÃO, RETANGULAR, EM MDF
Descrição: MESA DE REUNIÃO, RETANGULAR, EM MDF, ESPESSURA: 40MM, COR NOGAL SERVILLA, DIMENSÕES: 2000X900X740MM, PÉ PAINEL.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.308,45	Valor Unit.: 1.308,45	Total Item: 65.422,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 745 Lance: 1.151,15	Total: 57.557,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO VITORINO	Modelo: MESA DE REUNIÃO, RETANGULAR, EM MDF
Descrição: MESA DE REUNIÃO, RETANGULAR, EM MDF, ESPESSURA: 40MM, COR NOGAL SERVILLA, DIMENSÕES: 2000X900X740MM, PÉ PAINEL, COM 2 CAIXAS DE TOMADA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.151,15	Valor Unit.: 1.151,15	Total Item: 57.557,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 914 Lance: 858,00	Total: 44.616,00

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO Vitorino	Modelo: MESA RETA EM MDF / TAMPO MDF
Descrição: MESA RETA EM MDF / TAMPO MDF 40MM / PÉ PAINEL MDF / MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1200MM X LARGURA: 600MM X ALTURA: 740MM / COR: NOGAL SERVILHA / COM GAVETEIRO FIXO 02 GAVETAS EM MDF, NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 465MM X LARGURA: 405MM X ALTURA: 200MM. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 858,72	Valor Unit.: 858,00	Total Item: 44.616,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 1.600,00	Total: 96.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO Vitorino	Modelo: MESA EM L EM MDF / TAMPO MDF 40MM
Descrição: MESA EM L EM MDF / TAMPO MDF 40MM / PÉ PAINEL MDF / MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1500MM X LARGURA: 600MM X ALTURA: 740MM + MESA AUXILIAR EM MDF TAMPO 40MM NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO 900MM X LARGURA: 500MM / COR: NOGAL SERVILHA / COM GAVETEIRO EM MDF 4 GAVETAS, NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 465MM X LARGURA: 405MM X ALTURA: 740MM. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.709,98	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 96.000,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 1.174,63	Total: 70.477,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARZO Vitorino	Modelo: MESA EM L EM MDP / TAMPO MDP
Descrição: MESA EM L EM MDP / TAMPO MDP 15MM / PÉ AÇO CARBONO + MDP / MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1500MM X LARGURA: 600MM X ALTURA: 740MM / COR: CINZA / COM GAVETEIRO EM MDP 2 GAVETAS, NAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 372MM X LARGURA: 385MM X ALTURA: 228MM. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.174,63	Valor Unit.: 1.174,63	Total Item: 70.477,80
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 159 Lance: 798,00	Total: 63.840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUMATEX	Modelo: CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHÃO BOX
Descrição: CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHÃO BOX, TAMANHO: SOLTEIRO PADRÃO, ALTURA: 23CM, LARGURA: 88CM, COMPRIMENTO: 188CM, SUPORTE: 120KG. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 882,47	Valor Unit.: 798,00	Total Item: 63.840,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 211 Lance: 798,00	Total: 15.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUMATEX	Modelo: CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHÃO BOX
Descrição: CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHÃO BOX, TAMANHO: SOLTEIRO PADRÃO, ALTURA: 23CM, LARGURA: 88CM, COMPRIMENTO: 188CM, SUPORTE: 120KG. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 882,47	Valor Unit.: 798,00	Total Item: 15.960,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 284,00	Total: 28.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTAL	Modelo: COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO. TAMANHO PADRÃO 88CMX188CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 382,33	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 28.400,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 399 Lance: 127,87	Total: 2.557,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: FERRO DE PASSAR
Descrição: FERRO DE PASSAR ALTURA: 27,4CM, LARGURA: 11,6CM, PROFUNDIDADE: 14,3CM, PESO: 1,2KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 127,87	Valor Unit.: 127,87	Total Item: 2.557,40
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 1.237,13	Total: 24.742,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bom pastor	Modelo: SOFÁ 2 LUGARES

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Descrição: SOFÁ 2 LUGARES – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: MÍNIMO DE 1,30 M E MÁXIMO DE 1,60 M PROFUNDIDADE: MÍNIMO DE 70 CM ALTURA TOTAL: MÍNIMO DE 80 CM ALTURA DO ASSENTO: ENTRE 40 CM E 45 CM ALTURA DO ASSENTO: ENTRE 40 CM E 45 CM. ESTRUTURA: EM MADEIRA MACIÇA DE REFLORESTAMENTO (EUCALIPTO, PINUS OU SIMILAR), TRATADA CONTRA PRAGAS, CUPINS E UMIDADE UNIÃO DAS PARTES POR GRAMPOS METÁLICOS, PARAFUSOS E/OU COLAS ESPECIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA. ESTOFAMENTO: ASSENTO COM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA D-28 ENCOSTO COM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA D-23 REVESTIMENTO INTERNO COM MANTA ACRÍLICA PARA MAIOR CONFORTO E DURABILIDADE REVESTIMENTO: TECIDO SINTÉTICO (COURINO, COURO ECOLÓGICO OU SIMILAR) OU TECIDO 100% POLIÉSTER DE ALTA RESISTÊNCIA COSTURAS REFORÇADAS COM LINHA DE NYLON OU POLIÉSTER COR A DEFINIR PELA CONTRATANTE. PÉS: EM MADEIRA MACIÇA OU METAL CROMADO/PINTADO, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE ALTURA MÍNIMA DE 5 CM PARA FACILITAR LIMPEZA E MANUTENÇÃO. ACABAMENTO: SUPERFÍCIE LISA, SEM ARESTAS OU REBARBAS PINTURA OU ACABAMENTO RESISTENTE A MANCHAS, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO CONDIÇÕES GERAIS: PRODUTO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM USO ANTERIOR ENTREGA MONTADA OU COM MONTAGEM NO LOCAL PELA FORNECEDORA ATENDER ÀS NORMAS DE ERGONOMIA E SEGURANÇA APLICÁVEIS (COTA RESERVADA)

Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.237,13	Valor Unit.: 1.237,13	Total Item: 24.742,60
----------------	---------------------	-----------------------	-----------------------

PREGOEIRO: ANDERSON NUNES DE MATOS